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V E N D I M  

 

 

      NR.22 DATË 30.7.2015 

 

MBI ZGJEDHJEN E KRYETARIT TË KËSHILLIT BASHKIAK 

 

 

Bazuar në Ligjin Nr. 8652, datë 31.07.2000, “Për organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 

Vendore” (i ndryshuar), neni 26 pika 6 gërma ç), neni 32 gërma b), neni 33 pika 3), Këshilli i 

Bashkisë në mbledhjen e konstituimit: 

 

 

 

V E N D O S I: 

 

1. Të zgjedhë kryetar të Këshillit të Bashkisë së Tiranës: 

 

 Z. Aldrin Dalipi. 

 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

 

 

KRYETAR 

 

 

ALDRIN DALIPI 

 

 


